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JEGYZŐKÖNYV 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

rendkívüli, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2024. július 11. (csütörtök) 08.01 óra 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

 

Bálint Istvánné polgármester 

Bárányos József képviselő 

Börcs Antal képviselő 

Csonka István képviselő 

Csörgöl Ákos alpolgármester 

Horváth János Koppány képviselő 

Németh Tibor képviselő 

Sulyokné Guba Judit képviselő 

 

 

Az ülésről hiányzó önkormányzati képviselők: 

Balázs Péter képviselő Távol 

Dr. Bourgla Ossamah képviselő Távol 

Dr. Lovasné Báder Katalin 

Molnár Dániel 

képviselő Távol (igazoltan) 

képviselő Távol 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

 

Fritz Gábor  jegyző 

Molnár Enikő Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Pálfiné Marosán Gabriella Műszaki Iroda ügyintézője 

Savanya Ágnes ügyintéző 

Csiszár-Majorosová Réka ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

Furka Angéla ügyintéző 

Takács József Bicske Egységes Művelődési Központ és Könyvtár 

intézményvezetője 

Patkóné Bátori Erzsébet Bicske Városi Óvoda intézményvezetője 

Szoboszlai Enikő Bicskei Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. gazdasági 

vezetője 

 

 

Bálint Istvánné tisztelettel köszönt mindenkit a képviselő-testület 2024. július 11. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy a testület ülése szabályszerűen került 

összehívásra és 8 fővel határozatképes. Dr. Lovasné Báder Katalin képviselő nem tudott 

megjelenni a mai képviselő-testületi ülésen egészségügyi okok miatt. Távolléte igazolt. Balázs 

Péter, Dr. Bourgla Ossamah és Molnár Dániel képviselők nem jelentek meg az ülésen. 

Megnyitja az ülést. Javaslatot tesz a napirend elfogadására és kéri, aki a napirendet támogatja, 

jelezze. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 8 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

67/2024. (VII.11.) HATÁROZATA 

 

A 2024. július 11. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. július 11. napi rendkívüli, nyilvános 

ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

  

1.) Lucernási árok vízrendezésével összefüggő visszafizetési kötelezettség 

teljesítéséről 

      Előterjesztő: polgármester 

 

Határidő:  2024. július 11. 

Felelős: polgármester 

 

1.  Napirendi pont: Lucernási árok vízrendezésével összefüggő visszafizetési 

kötelezettség teljesítéséről 

(85 sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné emlékezteti képviselőtársait, hogy a Lucernási árok több helyen is 

magántulajdonú ingatlanokat érint. A kivitelezéshez elengedhetetlen az ingatlantulajdonosok 

hozzájárulása. Érthetetlen okból a Kölcsey és Deák Ferenc utcában több ingatlantulajdonos is 

megtagadta a hozzájárulás megadását és sajnálatos módon elzárkóztak az építési 

munkálatoktól. Ismerteti, hogy az Önkormányzatnak két ütemre kellett emiatt bontania a 

beruházást, mivel csak így tudott a munkálatok megkezdéséhez engedélyt kapni a hatóságoktól. 

Bízik benne, hogy az érintett lakosok a második ütem során megértik, hogy a csapadékvíz 

elvezetéshez kiemelkedő közérdek fűződik és sikerül a későbbiekben megegyezni azokkal az 

ott élőkkel is, akik az első ütemben nem támogatták a beruházást. Reméli, hogy az 

Önkormányzatot támogatva az illetékes hatóságok a határozottabb fellépésükkel előre 

mozdítják a munkálatok befejezését.  

Elmondja, hogy a munkaterület átadásakor a kivitelező azzal a problémával is szembesült, hogy 

egy árokszakasz már megvalósult harmadik félnek kiadott vízjogi létesítési engedély alapján. 

Felhívja a figyelmet arra, hogy műszaki tartalmat kellett csökkenteni, konkrétan a folyóméter 

indikátor csökkent, hiszen az ismertetett okok miatt lehetetlenné vált annyi folyóméter árok 

megépítése, amennyit a támogatási szerződés előírt, ezért a meg nem épített szakasz támogatási 

összegét vissza kell fizetnie az Önkormányzatnak. Tekintettel arra, hogy kötelezettségvállalás 

mértéke meghaladja polgármester számára előírt 5 millió Ft limitet, így képviselő-testületi 

döntés szükséges a visszafizetésről. Elmondja, hogy mivel a pályázat teljes egészében nem 
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tudott megvalósulni, ezért az önkormányzatnak a nem teljesített munkafolyamatokért előre 

felvett pénzösszeget vissza kell fizetnie az Államkincstár részére. 

Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat 

illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Kéri, hogy aki a határozattal egyetért, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 8 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

68/2024. (VII.11.) HATÁROZATA 

 

Lucernási árok vízrendezésével összefüggő visszafizetési kötelezettség teljesítéséről 

  

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

1. úgy dönt, hogy a Magyar Államkincstár EU Támogatási Főosztály Felülvizsgálati 

Osztálya EUTÁM/718-1/2024. és EUTÁM/718-2/2024 iktatószámú fizetési felszólítás 

tárgyú levele értelmében visszafizetési kötelezettségének eleget tesz, 

2. felhatalmazza a polgármestert az 1. pont végrehajtása érdekében szükséges valamennyi 

jognyilatkozat és kötelezettségvállalás megtételére. 

 

Határidő:  2024. július 11. 

Felelős:  polgármester 

 

 

 

Bálint Istvánné megköszöni a testület munkáját és a nyilvános ülést 8 óra 06 perckor bezárja.  

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Bálint Istvánné Fritz Gábor 

  polgármester jegyző 


